
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 11 500 000 €
Reference: R5019220  Bedrooms: 8  Bathrooms: 8  Plot Size: 5 100m  Build Size: 1 445m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Objevte tuto výjimečnou moderní vilu na prodej v pres3žní uzavřené komunitě El Madroñal, zasazené do klidných
kopců Marbelly. V této pozoruhodné nemovitos3 se dokonale snoubí moderní architektonický design s přírodními
krásami a nabízí úchvatný panorama3cký výhled na Středozemní moře a okolní hory. Každý detail byl promyšleně
navržen tak, aby poskytoval luxusní a harmonický životní styl. Rezidence se může pochlubit osmi velkoryse
dimenzovanými ložnicemi s vlastním sociálním zařízením a dvěma dalšími koupelnami pro hosty, což zajišťuje pohodlí a
soukromí pro obyvatele i návštěvníky. Srdcem domu je prostorný otevřený obývací a jídelní prostor doplněný
nejmodernější kuchyní Gaggenau s nejnovějšími špičkovými spotřebiči. Rozsáhlá okna od podlahy ke stropu zaplavují
interiér přirozeným světlem a rámují nádherný výhled na moře. Atmosféru umocňuje elegantní, moderní krb, který
vytváří teplý a příjemný prostor po celý rok. Vila je navržena pro bezproblémové bydlení uvnitř i venku a nabízí několik
teras - krytých i otevřených - ideálních pro stolování, lenošení a zábavu. Dvojitý nekonečný bazén se slanou vodou s
vyhříváním a automa3ckým krytem jako by plynule přecházel v horizont. Venkovní plynový krb zajišťuje útulné večery
pod hvězdami. Zábava a wellness jsou v popředí zájmu - součástí je soukromé kino, klimatizovaný vinný sklípek, turecké
lázně a sauna. Příroda v okolí El Madroñal poskytuje přímý přístup k venkovním ak3vitám, zaHmco pláže, mezinárodní
školy, vynikající restaurace a golfové kluby v Marbelle jsou vzdáleny pouhých 10 minut. Tento jedinečný dům
představuje vzácnou příležitost užít si vytříbené moderní bydlení v jedné z nejvyhledávanějších a nejklidnějších enkláv
Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Solárium 
Bar 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	11 500 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


